15/09/2023, 12:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F0116BD4/03AFcWeA6NNqlfxWk42PcS2rw4FFK6eUFwWAYqdWeBMPBsVbl_68yeII0L4ZCO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0596/2023 - GP

Portaria nº 0596/2023 - GP Lagoa Nova / RN, 14 de setembro
de 2023.

“NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DO LEILÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN E DÀ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO a necessidade de alienar, através de leilão
público e de acordo com a legislação vigente, veículos e bens
móveis diversos de propriedade do município, e que se
encontrem em diferentes estados de conservação, sucatas ou
sucateados, antieconômicos, inservíveis

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão do Leilão da Prefeitura
Municipal de Lagoa Nova/RN, em conformidade com a Lei
Municipal n° 731/2021.

Art. 2º - A Comissão citada no art. 1° será composta pelos
seguintes membros:

• Emílio José de Medeiros – representante da Câmara
Municipal de Lagoa Nova/RN;
• Jailson dos Santos Damasceno – representante da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos;
• Armando Gomes – representante do Patrimônio Municipal.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:F0116BD4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/09/2023. Edição 3119
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/